8

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ    БАБАЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	10.01.2025
	№
	7

	г. Бабаево

	Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципального имущества в аренду, безвозмездное пользование без проведения торгов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (с последующими изменениями), постановлением администрации Бабаевского муниципального округа от 09.01.2023 № 4 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией Бабаевского муниципального округа»,  администрация Бабаевского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципального имущества в аренду, безвозмездное пользование без проведения торгов согласно Приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Бабаевского муниципального округа от 07.03.2023 года № 171 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципального имущества в аренду, безвозмездное пользование без проведения торгов».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления имущественных и земельных отношений администрации Бабаевского муниципального округа Вологодской области Е.В. Соловьёву.
4. Настоящее постановление опубликовать в официальном вестнике "НЖ" районной газеты "Наша жизнь" (без приложения), настоящее постановление с приложением опубликовать в сетевом издании «Сборник муниципальных актов»  (http://www.сборникмуниципальныхактов.рф) и подлежит размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Бабаевского муниципального округа                                 Ю.В. Парфенов
PAGE